5.1 双向净化对输入交流电网的常模、共模、浪涌等干扰有很强的抑制能力，瞬态响应快；
5.2 适用电网电压波动范围宽、稳压精度高、波形失真小；
5.3 有输出过压、欠压、短路保护功能；
5.4 效率高、体积小、重量轻、无任何机构传动、无磨损、噪音低；
5.5 控制电路集成组件化，工作稳定、重量轻；
5.6 微电脑芯片控制，合理的软起动时间(可带负载开机)；
5.7 采用自然风冷方式，能连续工作使用。
5 产品特点

7.3 三相稳压电源在作单相应用或三相应用时,每相输出最大功率为整机标称功率的三分之一。
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
-D 084-D 083
电源电器类
D
电源电器类
3.1 安装场所：户内。
3.2 环境温度：-5℃～40℃。
3.3 环境湿度：相对湿度不大于80%。
3.4 海拔高度：不超过1000m。
3.5 大气条件：大气中无严重污秽。
型电流互感器
        是我公司开发的拥有自主知识产权的产品，适
0.66kV及以下，额定频率为50Hz的交流电路中作电流、电能的测量和继电保护用，采用塑壳式绝缘，体
积小、重量轻，适合任意方向安装，互感器中间留有窗口，可供母排或电缆穿过。
        符合标准：GB 1208。
NLH1-0.66系列电流互感器 用于户内、供额定电压为
NLH1-0.66
N LH 1-0.66
                     (kV)额定电压
                     设计序号
                     电流互感器
                     企业代号
4 主要技术参数及外形安装尺寸
35型
50型